АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от      08 .10.2015                                                                  № 175
р.п. Ишня

Об изменении наименования
муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 28.09.2015 № 166 «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг», руководствуясь Уставом    сельского поселения Ишня,
Администрация сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Привести наименование муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектов адресации» в соответствии с утвержденным Типовым перечнем.
2. Изложить наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Присвоение адресов объектам адресации».
3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами Гагину А.Н .

И.о. Главы Администрации
сельского поселения Ишня                                                  Н.В. Сабанов